
Stavební bytové družstvo Šumperk 
Sídlo: Šumperk, Jesenická ul. čp. 1322/20, PSČ 787 01 

Zápis v obch.rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl Dr XXII, vložka 44 
IČO: 00 05 34 65 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

P O Z V Á N K A 
 

Zveme Vás na schůzi Shromáždění delegátů  SBD Šumperk, která se koná  
 

ve čtvrtek dne 17. dubna 2025 v 16.oo hodin 
 

v H-clubu, Rooseveltova 17, Šumperk (vedle vlakového nádraží) 
 

PROGRAM: 
 

1) Zahájení 
2) Schválení pořadu jednání 

-  jmenování  zapisovatele 
-  volba mandátové komise 

   -  volba návrhové komise 
   -  volba ověřovatelů zápisu 

3) Zpráva představenstva o činnosti družstva za období od 23. 4. 2024 do 17. 4. 2025  
      a zpráva o plnění usnesení z minulého shromáždění delegátů 
4) Zpráva kontrolní komise o činnosti za období od 23. 4. 2024 do 17. 4. 2025     
5) Diskuse 
6) Zpráva mandátové komise 
7) Usnesení 

  8) Schválení cenové nabídky na instalaci výtahu do správní budovy SBD Šumperk  
  9)   Zpráva mandátové komise 

  10)   Usnesení 
    11)   Závěr 
 
V případě, že se ve stanovený den a hodinu nesejde nadpoloviční většina pozvaných delegátů 
a shromáždění delegátů nebude schopno se usnášet (čl. 67 odst. 1 stanov), svolá svolavatel, 
je-li to stále potřebné, bez zbytečného odkladu náhradní shromáždění delegátů se stejným 
programem, a to stejným způsobem jako původní shromáždění delegátů a samostatnou 
pozvánkou (čl. 67 odst. 10 stanov). Náhradní shromáždění delegátů je schopno se usnášet,   
je-li přítomno alespoň deset procent všech zvolených delegátů, nejméně však pět delegátů   
(čl. 67 odst. 11 stanov).  
 
 
V Šumperku dne  11. 3. 2025 
 
 
 
Ing. Jaromír Sojka, Ph.D. v. r.                                                   Ing. Bohumil Dvořák, CSc. v. r.                                                                             
   předseda představenstva                                                             místopředseda představenstva 
 
 
Přílohy:  
1) Výkaz zisků a ztrát ke dni 31. 12. 2024 
2) Rozvaha ke dni 31. 12. 2024 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poznámka:     Tato pozvánka je určena výhradně zvoleným delegátům, případně zvoleným  
                        náhradníkům. Není určena ostatním členům družstva!  


